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       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná. 

 

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1881                                                   Lidianópolis, Segunda-Feira,  19 de Fevereiro de 2018 

PORTARIA N.º 2.200, DE 19 DE FEVREIRO DE 2018. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

RESOLVE: 

Conceder férias de 30 (trinta) dias a servidora pública do município, Srª. IRICINA QUIEZI ARAUJO, 

portadora do RG. N.4.255.944-0 SSP-PR, e CPF/MF.N.º460.614.799-, lotada no cargo de provimento efetivo de “AUXILIAR DE 

ENFERMAGEM”, a serem gozadas a partir do dia 19/02/2018 à 20/03/2018, referente ao período aquisitivo de 01/07/2017 a 

30/06/2018. 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, 

será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE 

FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO. 

 

ADAUTO APARECIDO MANDU 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

 

PORTARIA N.º2.199, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

Conceder ao servidor público municipal, Sr. ROGÉRIO LEONARDI DA SILVA, portador do RG. 

N.º 7.002.311-3-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 003.857.269-96, ocupante do cargo de “OFICIAL FINANCEIRO”, LICENÇA-PRÊMIO por 

assiduidade, por 03 (três) meses, a partir de 19/02/2018, com término em 19/05/2018, referente ao período aquisitivo de 18/03/2009 

a 17/03/2014, de acordo com o artigo 104 da Lei Municipal n.º 041/93.  

Revogadas as disposições em contrario, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data e, 

posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE 
FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO. 

 

ADAUTO APARECIDO MANDU 

Prefeito Municipal 
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EDITAL Nº 001 / 2018 

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO. 

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Lidianópolis/PR no uso de suas atribuições 

legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura 02/2018, torna público o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE 

ISENÇÃO, nos seguintes termos: 

 

NOME CARGO SITUAÇÃO 

ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ADRIANA PEIXOTO DE FRANÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ADRIENY LAIZ DA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ALEXANDRA MACIEL DA SILVA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ALINE LUZIA SILVA ALEXANDRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ANA MACIEL SALES DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ANGELA REGINA GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ANGELICA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ANGELITA COSTA DOS SANTOS LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

BRUNA DE SOUZA AMARAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CARLOS ALEXANDRE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CARLOS ROBERTO PERINOTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CLAUDINEI DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CLAUDINEIA APARECIDA DE FREIRAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CLAUDINEIA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CLEUSA ARAUJO DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CLEUSA TEREZINHA GONÇALVES BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CRISTINA DE ASSIS PIMENTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

DULCELENE GOMES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ELIANE CRISTINA DE CAMARGO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

EUNICE RODRIGUES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

FABIANA PINHEIRO RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 
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GENI SABINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

GISLAINE FARIAS TIL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

GRASIELE AQUINO REGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JAIR BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JAQUELINE ANTONIA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JAQUELINE DA SILVA ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JESSICA CARLA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JOSELIA SOARES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JOSEMARA GONÇALVES DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JOSIANE INOCENCIO VANGURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

JULIANA DE MORAIS GAMPÊ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

KATIANA DE TOLEDO DE MORAIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LETICIA MOURA FALCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LILIANE PINHEIRO RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LUCIA SIDNEI DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LUCIANA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LUCIMARA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LUCINETE RODRIGUES PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

LUZIA NILZA COSTA DA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MAGDA MALAQUIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARCIA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARCIA SILVA DE OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARCILENE RODRIGUES DA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARIA APARECIDA ALVES BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARIA ELENILDE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARIA HELENA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARIA NEUSA DE BARROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARIA VALDENI DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MARINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MIRIANE FREITAS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

MIRMA JAQUETE MENEGUEL DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 
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NATHALIA APARECIDA BATISTON DE AMOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ROSA CRISTINA DENIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ROSILENE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

ROSINEIA DA SILVA RIBEIRO SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

SANDRA ALINE SILVA GOIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

SILVANEI DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

SILVIANE FERNANDA FAVARO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

SONIA MARIA MAIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

SUELI DE OLIVEIRA AMARAL AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

TAILA FERNANDA PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

TANIA REGINA PASQUARELI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

TAYLA DAIANE INOCENCIO SZOLOMICKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

VANESSA FERNANDA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

VANESSA VIEL DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO DEFERIDO 

CELSO APARECIDO DIONIZIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

CELSO VITORIO DOMINGOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

FABIO TEODORO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

GABRIEL RIBEIRO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

JONES WILIAN MENEGUEL FREITAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

JOSINEL MENEGHELLO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

JOSMAR GRACIANO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

JULIO CESAR SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

ODAIR JOSÉ NONATO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

PAULO RICARDO DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

SAMUEL DA SILVA BELBIANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

SEBASTIÃO DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO DEFERIDO 

BRENDA FRANÇA MARQUES CONTADOR DEFERIDO 

HELENA PEREIRA ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO 

MANOEL GONÇALVES LIMA MOTORISTA CATEGORIA "D" DEFERIDO 

ANTONIO FRANCISCO GASPAR OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DEFERIDO 

CLEVERSON NONATO DA SILVA OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DEFERIDO 
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HEDER SALES DE JESUS OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DEFERIDO 

JOÃO BATISTA DA SILVA OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DEFERIDO 

LUIZ RICARDO DA SILVA OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DEFERIDO 

TEIJO JUNIOR SACAMOTO DIAS OFICIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DEFERIDO 

RAFAEL HENRIQUE DE BRITO OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA DEFERIDO 

SIDNEI APARECIDO DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA DEFERIDO 

ANDRESSA APARECIDA FERREIRA ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

CAMILA MAIARA LOPES ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

EDMILSON CLEITON OLIVEIRA VIEIRA ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

EVANEIDE PEREIRA LIMA ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

FLAVIANI MICHELI RUY DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

JAQUELLINE GABRIELLY FERNANDES PERINOTO ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

JECIANE APARECIDA LARENZUKI ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

JOÃO VITOR DOS SANTOS ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS NETO ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

MATHEUS HENRIQUE ROMÃO CAETANI ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

PAULA FERNANDA CABRAL COSTA SANTOS ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

REINALDO APARECIDO DE LIMA ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

SANDRA CRISTINA LOPES MARIN ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

SIMONE APARECIDA TORRES ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

THAIS DA SILVA FRANCISCO ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

TIAGO MACHADO ORIENTADOR SOCIAL DEFERIDO 

ANDREIA MARCELINO FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO 

DANIELI CRISTINA FERREIRA PERERIA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO 

DEBORA CRISTINA BERTOLINO DE AGUIAR PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO 

LEONICE PINTO DE MELLO SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DEFERIDO 

PALOMA TAINARA CABRAL COSTA TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO 

EDILSON DAMASIO ZELADOR DE CEMITÉRIO DEFERIDO 

MARCOS ANTONIO FERREIRA DA SILVA ZELADOR DE CEMITÉRIO DEFERIDO 

REINALDO GONÇALVES DE JESUS ZELADOR DE CEMITÉRIO DEFERIDO 
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                                                                                         Lidianópolis, 19 de fevereiro de 2018. 

 

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 

CPF. 411.142.139-34 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 

 
                                                     TESTE SELETIVO 01/2018  

 

Dia da prova: 25/02/2018 (DOMINGO)   

Abertura dos Portões: 12h30min  

Fechamento dos Portões: 13h00min 

Inicio da Prova: 13h30min 

Término da Prova: 17h00min 

Turno: Vespertino  

ENSALAMENTO 

SALA 1 

INSC. NOME RG. N.º 

048 ADRIANA FREITAS DE ANDRADE OLIVEIRA 10.745.461.6 

039 ALLYNE CRSTINE PIEDADE LOURES 13.704.487-0 

013 ANA CAROLINE LARENZUKI 12.501.873-4 

059 ANA PAULA DALABENETA 8.841.210-9 

051 ANA PAULA DE OLIVEIRA 14.402.041-3 

070 ANA PRISCILA SCHAINHUK 13.623.894-9 

037 ANDRESSA APARECIDA MILINSKI 14.247.720-3 

035 BEATRIZ CAVALLARI 13.975.880-3 

046 BIANCA DA SILVA SIMÃO 13.755.537-9 

040 BRUNA NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA 10.647.930-5 

071 CARLA FERNANDA LOZANO 10.647.776-0 

044 EDICLÉIA APARECIDA LUIZ 10.506.946-4 
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010 ELISA APARECIDA BATISTÃO 13.500.355-7 

025 ELITA RAFAELA DURVAL 12.444.207-9 

026 ELIZANGELA APARECIDA BATISTÃO 13.506.281-2 

030 EMILY YUMI ABREU FUCULO 12.441.743-0 

054 ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI 10.780.124-3 

055 EVELYN DAIANE MALAQUIAS DOS SANTOS 13.670.603-9 

 

SALA 2 

022 FERNANDA LEA TROVANI GONÇALVES 14.086.644-0 

020 FLAVIANI MICHELI RUY 8.012.165-2 

038 FRANCIELE MAYER PEREIRA 10.346.832-9 

024 GABRIEL OLIVIO ALVES DIAS 12.555.965-7 

043 GRAZIELI LARISSA SILVÉRIO 14.127.615-8 

006 GUSTAVO SANTOS DE SOUZA 14.365.166-5 

011 HELENA APARECIDA BATISTÃO 13.506.277.4 

061 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 9.361.961-7 

027  ILDA ELEN BERNADELLI 13.795.493-1 

017 JAQUELINE APARECIDA VIEL 13.703.964-8 

066 JAQUELINE INÁCIO DA SILVA 13.819.956-8 

009 JESSICA ALAINE CARVALHO FIORI 13.413.071-7 

057 JESSICA GABRIELLI BARRETO CARVALHO 13.488.336-7 

014 JOANA GABRIELI OLIVEIRA DA SILVA 13.972.406-2 

045 JOICE DIAS DO CARMO 10.647..883-0 

067 JULIO BISAIA RODRIGUES 13.070.679-7 

018 KAIO EDUARDO GORDIANO CAETANI 13.799.218-3 

007 KARINA MAIA MOREIRA 10.469.963-4 
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SALA 3 

064 KAROLINY ALVES BRAGHETTO 12.469-726-3 

049 KEROLAYNE SOARES DA SILVA 10.647.874-0 

008 KEROLEN EDUARDA DE SOUZA 12.622.515-6 

062 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA 10.634.303-9 

005 LEONARDO DE LIMA MARTINS 14.098.299-7 

034 LETÍCIA MOURA FALCO 48.636.059-3 

004 LUANA CRISTINE FALCOSKI DA SILVA 14.573.421-5 

016 MARIA RITA DEZOTTI HERNANDES 10.647.762-0 

056 MARIA ZILDA DE MIRANDA MAIA 6.464.058-5 

041 MARIANA APARECIDA GIL PACÍFICO 13.902.631-4 

060 MARIANA ARAUJO PALMA 13.888.048-6 

012 MARIO HENRIQUE PEREIRA LARENZUKI 13.870.972-8 

065 MARISTELA CARDOSO HIGA 40.641.538-9 

063 MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 10.647.786-8 

050 NATHALIA REGINA BOVO BATISTON 13.348.944-4 

 

SALA 4 

023 NAYARA CAMARGO 14.552.947-6 

002 NELSON RIBEIRO FREIRE NETO 12.898.461-5 

053 NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 12.513.291-0 

019 NILTON CESAR NAVARRO 50.744.719-0 

003 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 10.227.272-2 

052 ROSILENE TALARICO DE OLIVEIRA 9.177.640-5 

001 ROSIRENE LUZETI GORDIANO 9.369.275-6 

028 SANDRA CRISTINA LOPES MARIN 10.100.270-5 
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031 SIDINÉIA VIEIRA SEMEGHINI 6.934.067-9 

058 SIMONE APARECIDA TORRES 6.178.288 

042 STEFANI LORENA SILVÉRIO 14.824.160-0 

032 SUELEN CAMILA DA ROCHA RABELO 13.145.531-3 

029 TATIANE APARECIDA DA SILVA 10.647.953-7 

015 VINÍCIUS GABRIEL CARVALHO 14.072.197-2 

036 VITORIA KAROLINI AQUINO BATISTA 12.501.303-1 

 

 

 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – RETIFICAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Lidianópolis no uso de suas atribuições legais resolve retificar o edital de homologação das inscrições do 

Teste Seletivo Simplificado, conforme edital n.º 01/2018. 

 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS E INSCRIÇÕES DEFERIDAS: 

 
 

INSC. NOME RG. N.º 

001 ROSIRENE LUZETI GORDIANO 9.369.275-6 

002 NELSON RIBEIRO FREIRE NETO 12.898.461-5 

003 ROSILENE APARECIDA DA SILVA 10.227.272-2 

004 LUANA CRISTINE FALCOSKI DA SILVA 14.573.421-5 

005 LEONARDO DE LIMA MARTINS 14.098.299-7 

006 GUSTAVO SANTOS DE SOUZA 14.365.166-5 

007 KARINA MAIA MOREIRA 10.469.963-4 

008 KEROLEN EDUARDA DE SOUZA 12.622.515-6 

009 JESSICA ALAINE CARVALHO FIORI 13.413.071-7 

010 ELISA APARECIDA BATISTÃO 13.500.355-7 

011 HELENA APARECIDA BATISTÃO 13.506.277.4 

012 MARIO HENRIQUE PEREIRA LARENZUKI 13.870.972-8 
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013 ANA CAROLINE LARENZUKI 12.501.873-4 

014 JOANA GABRIELI OLIVEIRA DA SILVA 13.972.406-2 

015 VINÍCIUS GABRIEL CARVALHO 14.072.197-2 

016 MARIA RITA DEZOTTI HERNANDES 10.647.762-0 

017 JAQUELINE APARECIDA VIEL 13.703.964-8 

018 KAIO EDUARDO GORDIANO CAETANI 13.799.218-3 

019 NILTON CESAR NAVARRO 50.744.719-0 

020 FLAVIANI MICHELI RUY 8.012.165-2 

022 FERNANDA LEA TROVANI GONÇALVES 14.086.644-0 

023 NAYARA CAMARGO 14.552.947-6 

024 GABRIEL OLIVIO ALVES DIAS 12.555.965-7 

025 ELITA RAFAELA DURVAL 12.444.207-9 

026 ELIZANGELA APARECIDA BATISTÃO 13.506.281-2 

027  ILDA ELEN BERNADELLI 13.795.493-1 

028 SANDRA CRISTINA LOPES MARIN 10.100.270-5 

029 TATIANE APARECIDA DA SILVA 10.647.953-7 

030 EMILY YUMI ABREU FUCULO 12.441.743-0 

031 SIDINÉIA VIEIRA SEMEGHINI 6.934.067-9 

032 SUELEN CAMILA DA ROCHA RABELO 13.145.531-3 

034 LETÍCIA MOURA FALCO 48.636.059-3 

035 BEATRIZ CAVALLARI 13.975.880-3 

036 VITORIA KAROLINI AQUINO BATISTA 12.501.303-1 

037 ANDRESSA APARECIDA MILINSKI 14.247.720-3 

038 FRANCIELE MAYER PEREIRA 10.346.832-9 

039 ALLYNE CRSTINE PIEDADE LOURES 13.704.487-0 

040 BRUNA NAYARA DE SOUZA OLIVEIRA 10.647.930-5 
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041 MARIANA APARECIDA GIL PACÍFICO 13.902.631-4 

042 STEFANI LORENA SILVÉRIO 14.824.160-0 

043 GRAZIELI LARISSA SILVÉRIO 14.127.615-8 

044 EDICLÉIA APARECIDA LUIZ 10.506.946-4 

045 JOICE DIAS DO CARMO 10.647..883-0 

046 BIANCA DA SILVA SIMÃO 13.755.537-9 

048 ADRIANA FREITAS DE ANDRADE OLIVEIRA 10.745.461.6 

049 KEROLAYNE SOARES DA SILVA 10.647.874-0 

050 NATHALIA REGINA BOVO BATISTON 13.348.944-4 

051 ANA PAULA DE OLIVEIRA 14.402.041-3 

052 ROSILENE TALARICO DE OLIVEIRA 9.177.640-5 

053 NEVALCY SIMIGUINI SAMPAIO 12.513.291-0 

054 ESTEFANE SANTANA KOLICHESKI 10.780.124-3 

055 EVELYN DAIANE MALAQUIAS DOS SANTOS 13.670.603-9 

056 MARIA ZILDA DE MIRANDA MAIA 6.464.058-5 

057 JESSICA GABRIELLI BARRETO CARVALHO 13.488.336-7 

058 SIMONE APARECIDA TORRES 6.178.288 

059 ANA PAULA DALABENETA 8.841.210-9 

060 MARIANA ARAUJO PALMA 13.888.048-6 

061 HERITON RICARDO GRANEIRO DANTAS 9.361.961-7 

062 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA 10.634.303-9 

063 MATEUS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 10.647.786-8 

064 KAROLINY ALVES BRAGHETTO 12.469-726-3 

065 MARISTELA CARDOSO HIGA 40.641.538-9 

066 JAQUELINE INÁCIO DA SILVA 13.819.956-8 

067 JULIO BISAIA RODRIGUES 13.070.679-7 
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070 ANA PRISCILA SCHAINHUK 13.623.894-9 

071 CARLA FERNANDA LOZANO 10.647.776-0 

 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS DE ACORDO COM O ITEM 1 REFERENTE AS ÁREAS DE 
ABRAGÊNCIA DAS VAGAS DE ESTÁGIO: 

 

021 MAYCO CRISTIANO DA SILVA 10.647.798-1 

033 GIOVANE GABRIEL FURLAN GUERRA  12.539.354-3 

047 PAMELA CRISTINA BOVO 10.647.884-8 

068 WILY FRANCISCO BARESTELLO CASTRO 13.857.185-8 

069 KARIN MELAINE MELINSKI 10.647.840-6 

 

 

LIDIANÓPOLIS, 19 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

ADAUTO APARECIDO MANDU 

Prefeito Municipal 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/02/2018 às 21:38:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            12 / 12

http://www.tcpdf.org

		2018-02-19T21:38:04-0300




